PHÒNG GDĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG TH TRÀM CHIM 1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  46/THTC1
	Tràm Chim, ngày 13 tháng 05 năm 2020

          V/v công khai kết quả lựa chọn

  sách giáo khoa lớp 1 cho năm học 2020-2021
Căn cứ Hướng dẫn số 44/HD-PGDĐT.TH, ngày 10 tháng 03 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đảo tạo huyện Tam Nông Hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020-2021;

Căn cứ Công văn số 361/PGDĐT-CMNV ngày 13 tháng 5 năm 2020 của Phòng GDĐT Tam Nông về việc công khai kết quả lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 cho năm học 2020 - 2021;

Căn cứ kết quả tổ chức họp chọn sách giáo khoa lớp 1 cho năm học 2020-2021 của trường TH Tràm Chim 1;

Trường TH Tràm Chim 1 thông báo công khai kết quả chọn sách giáo khoa lớp 1 cho năm học 2020-2021 cụ thể như sau:
	STT
	Tên sách
	Nhóm tác giả
	Nhà xuất bản
	Ghi chú

	1.
	Tiếng Việt
	Bùi Mạnh Hùng (Tổng chủ biên)
	Chân trời sáng tạo (NXB GDVN)

	2.
	Toán
	Trần Nam Dũng (Tổng chủ biên)
	Chân trời sáng tạo (NXB GDVN)

	3.
	Đạo đức
	Đinh Phương Duy (Tổng chủ biên)
	Chân trời sáng tạo (NXB GDVN)

	4.
	TNXH
	Đỗ Xuân Hội

(Tổng chủ biên)
	Chân trời sáng tạo (NXB GDVN)

	5.
	GDTC
	Phạm Thị Lệ Hằng (Chủ biên)
	Chân trời sáng tạo (NXB GDVN)

	6.
	Âm nhạc
	Hồ Ngọc Khải

(Tổng chủ biên kiêm Chủ biên)
	Chân trời sáng tạo (NXB GDVN)

	7.
	Mĩ thuật
	Nguyễn Xuân Tiên (Tổng chủ biên)
	Chân trời sáng tạo (NXB GDVN)

	8.
	HĐTN
	Vũ Quang Tuyên (Tổng Chủ biên)
	Chân trời sáng tạo (NXB GDVN)

	9.
	Tiếng Anh
	Nguyễn Thị Ngọc Quyên (Chủ biên)
	NXB ĐHSP TP HCM

HIỆU TRƯỞNG